ETAPE DE LA PIERRE 2025

Résultats - Parcours A
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Dos Nom-prénom
304 JACQUEMOUD Mathéo
48 BELLABOUVIER SIMON
272 SERT Yoann
120 DUNAND-PALLAZ Aurelien
112 DHAENE FRANCOIS
205 MARQUET Thibault
152/ GéNOT Clément
242 PERRET Adrien
246 POMMERET Ludovic
76 CARCEY COLLET Hugo
263 ROBIN-SAIJE Eliott
151 GARRIVIER Thibaut
70 BUCHOT Jonas
256 REMONNAY Léo
172 JOYEUX-BOUILLON Arthur
83 CHAMBERS Tom
300 VOCANSON Thibault
232 PACCARD Simon
169 JAFFRY Jordan
111 DESGEORGES Adrien
97 CROZ Romain
80 CERVELLIN Robin
184 LATHUILLE Jérémy
66 BOUCHER Romain
134 FELBER Anthony
198 LODOLO Julien
260 RINGOT Paul
47 BEDOY Loic
284 TEYPAZ Lilian
293 VAUSSENAT Maxime
306 GOURDON NICOLAS

19,
e
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Ann Ca
e t
1990 H
1996 H
1987 H
1992 H
1985 H
1991 H
2003 H
1990 H
1975 H
2025 H
2004 H
1990 H
1984 H
1999 H
1994 H
2001 H
1996 H
2000 H
1994 H
2001 H
1996 H
2004 H
1988 H
1999 H
1997 H
1987 H
1997 H
1991 H
2003 H
1993 H
1995 H

Course

Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A

Parcours A

Licence
FFME

222094

410722
963472
621659

734599

353867

203203

1043926

610115

961116

774421

1096772

599168

1031790

775669

505233

1042055

510706

581957

757253

Temps
1:25:05
1:26:14
1:27:04
1:29:01
1:29:12
1:32:39
1:33:43
1:33:51
1:34:07
1:34:23
1:34:26
1:35:53
1:37:59
1:38:15
1:38:53
1:39:47
1:39:52
1:40:01
1:40:15
1:40:32
1:40:35
1:40:37
1:41:24
1:41:26
1:42:06
1:42:31
1:42:34
1:42:52
1:43:35
1:44:03
1:44:07

Par cat.
1°/275

2°/275

3°/275

4°/275

5°/275

6°/275

7°/275

8°/275

9°/275

10°/275
11°/275
12°/275
13°/275
14°/275
15°/275
16°/275
17°/275
18°/275
19°/275
20°/275
21°/275
22°/275
23°/275
24°/275
25°/275
26°/275
27°/275
28°/275
29°/275
30°/275
31°/275



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

299 VIOLETT Zach

88 CHIPIER Antoine
203 MANGIN Jules

64 BONNET Clément
104 DEBRAY Thomas
187 LE BAHER Samuel

13 GINDRE Perrine

77 CARDOSO Louis
147 FUNCK Guillaume
262 ROBBE Pierrick

6 BONNEL Candice

211 MATHOU Paul
192 LEFORESTIER Marin
237 PEPIN Jérome
148 GALMICHE Dorian
218 MILESI Alex

96 CROUSAZ Adrien
278 SULPICE Jean

33 ALFERO Flavien

84 CHARBONNEL Alexis

296 VIEUX-JEANTON Guillaume

116 DUBOIS Camille

BOUQUET DES
CHAUX Arthur

60 BOCQUET Clément
202 MAGGIONI Frédéric
144 FRANCOIS Jeremie
288 URBAIN Nicolas

32 ALARCON Diego

39 ATHANE Thibault

73 CACHARD Sylvain
171 JAMELIN Tom
131 FAILUTTI Quentin
307 DESJACQUES ANNE LISE
270 SCHMITT Hugo
252 RABOIS Léo
273 SEURAT Florian

305

LT LT 7T ELPELEELPELPELEEEPELPELEEEEREELEEEEELEEEEEgTEzEEgxg®rgxgxxxecx

1982 H
1999 H
1995 H
1991 H
1991 H
1978 H
2001 F
2003 H
1997 H
2000 H
1994 F
1993 H
2004 H
1981 H
1998 H
2000 H
1991 H
1978 H
1990 H
1998 H
1983 H
1992 H

1988 H
1983 H
1994 H
1991 H
1990 H
1991 H
1998 H
1980 H
1993 H
1990 F
1999 H
1999 H
1994 H

Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A

Parcours A
Parcours A

Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A

Parcours A

1095003 1:44:10
804162 1:44:12

1:45:16
1041770 1:46:04
610360 1:46:39
168168 1:46:52
389384 1:46:56
1023427 1:46:56

1:47:15
732239 1:47:16
113468 1:47:41
949146 1:47:41
702076 1:47:52
532657 1:47:57

1:48:15

1:48:42
614736 1:48:53

1:48:57

1:49:14
470986 1:49:28
614081 1:50:04
735104 1:50:06
747161 1:50:28
169671 1:50:39
714811 1:50:58
954053 1:51:16
1098448 1:51:20
730916 1:51:41
962976 1:51:43

1:51:53

1:51:57
1078201 1:52:10
960993 1:52:16

1:52:48

1:53:02
997538 1:53:05

32°/275
33°/275
34°/275
35°/275
36°/275
37°/275
1°/32

38°/275
39°/275
40°/275
2°/32

41°/275
42°/275
43°/275
44°/275
45°/275
46°/275
47°/275
48°/275
49°/275
50°/275
51°/275
52°/275
53°/275
54°/275
55°/275
56°/275
57°/275
58°/275
59°/275
60°/275
61°/275
3°/32

62°/275
63°/275
64°/275



68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85

86
87
88
&9
90
91
92

93

94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

30 ACHARD Benjamin
79 CAZALA David
255 RELAVE Antoine
247 PONCET David
101 DAVIAUD Fabien
133 FAYET Benjamin
2 BALLAURI SIMONE
267 ROLLIN Matthias
297 VILLIEN-GROS Valentin
106 DECROCQ Antoine
90 CLARET Ciyrille
257 RENIER Yannick
69 BRAIDA Guido
308 HENRIOT Edouard
135 FERRAND David
27 VACHEZ Meije

219 MILLAUD Martin

303 IRAZOSKI MARIE-
CHARLOTTE

287 UGHETTO Christian
46 BEDHET Guillaume
138 FLORET Thibaut
56 BESSON-PITHON Elie
117 DUFOUR Etienne
189 LEBRETON Adrien

113 DHONNEUR Sylvain

DECROCQ-
MOSNIER Vincent

275 SILVESTRE Lionel
62 BOIS Denis
74 CAMBON Guillaume
137 FLORES-GARCIA Jérémie
206 MARTIN Benoit
254 RAIMBAULT Tymothe
91 CLAUSS Regis
199 LOUSTAU Vincent
139 FOURNI¢ Guilhem
128 EVEILLARD Baptiste

107

LT £EXLEELPELPEPELPELPEPELPEFELPEEELEEEEEgHTEgHTEZEEEEREELEEEEEEEzExxgxzxxk:x

1987 H
1988 H
1992 H
1970 H
1985 H
1995 H
1982 H
1990 H
1995 H
1999 H
1979 H
1987 H
1987 H
1983 H
1972 H
2002 F
1992 H

2000 F

1976 H
1979 H
1981 H
1997 H
1992 H
1988 H
1983 H

1996 H

1975 H
1982 H
1992 H
1991 H
1976 H
1990 H
1980 H
1994 H
1994 H
1994 H

Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A

Parcours A
Parcours A

Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A

Parcours A
Parcours A

Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A

Parcours A

678477 1:53:26
735701 1:53:49
1045175 1:53:52
371730 1:54:14
1006680 1:54:17

1:54:47
354584 1:54:48
706449 1:55:01
1093603 1:55:23

1:55:24
568529 1:55:54
676115 1:56:08

1:56:09
964289 1:56:14

1:56:30
770533 1:57:29
704077 1:57:37
483005 1:57:47

1:57:54
362240 1:58:14

1:58:20

1:58:21
1047045 1:58:48
1096751 1:58:59
577974 1:59:05

1079796 1:59:14

573491 1:59:26
434491 1:59:27

1:59:29

1:59:47
504708 1:59:56
705517 2:00:08
576664 2:00:12
669543 2:00:15
338095 2:00:17
950769 2:00:18

65°/275
66°/275
67°/275
68°/275
69°/275
70°/275
71°/275
72°/275
73°/275
74°/275
75°1275
76°/275
77°/275
78°/275
79°/275
4°/32

80°/275
5°/32

81°/275
82°/275
83°/275
84°/275
85°/275
86°/275
87°/275

88°/275

89°/275
90°/275
91°/275
92°/275
93°/275
94°/275
95°/275
96°/275
97°/275
98°/275



104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

149 GARIN Vincent
212 MAZAN Vincent
222 MONNET Hervé
150 GARRAUD Victor
57 BESSY Geoffrey
163 GUERNALEC Paul
38 ARNAUD Anthony
132 FANARA Thomas
10 FAVRE Corinne
289 VACHEZ Olivier
24 RIBA CARLOS Marta
188 LE DANTEC Mahé
251 PROVILLE Romain
37 ARNAUD Thibaut
277 SUCHET Benjamin
268 ROZ¢ Thomas
19 MARTINEZ PEREZ LULA
85 CHARLIN Jean-Baptiste
227 BRUSSOZ SONIA
224 MORAND Aurelien
130 EYMARD Sebastien
234 PAOLO Re
49 BELVEZE Louis
78 CAVAZZANA Christophe
103 DE SUSINI Alexandre
170 JAMBOU Clement
221 MOGUEROU Alexis
233 PAILHAS Florent
54 BERTRAND Damien
158 GHIBAUDO Nico
155 GERARD Simon
124 DUVERLIE Benoit
196 LEROY Thibault
173 JOYEUX-BOUILLON Robin
25 SALLET Marie
23 QUINTARD Marine

mT LEEXEELEEEELEELELEELEELPELEELRELEEPTEEgPTELEEEREELELEgTEEgPTETEEEEELEEEECKE

1984 H
1983 H
1976 H
1989 H
1990 H
1990 H
1980 H
1981 H
1970 F
1972 H
1972 F
2000 H
1980 H
1994 H
1989 H
1990 H
1980 F
1981 H
1997 F
1995 H
1972 H
1992 H
2002 H
1981 H
1999 H
1991 H
1989 H
1995 H
1991 H
1974 H
1992 H
1963 H
1994 H
1998 H
1998 F
1991 F

Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A

Parcours A

2:00:24
514384/2:00:39
2:00:44

706975 2:00:45
2:01:05

2:01:34
573259/2:01:49
2:02:12

26709 2:02:44
2:02:44

2:02:47

414328 2:02:56
2:03:15

2:03:19

2:03:20

2:03:50

621042 2:04:22
2:04:26

387718 2:04:52
2:04:53

2:05:30

2:05:34

2:06:01
1038424 2:06:08
704985 2:06:10
774749 2:06:11
2:06:12

2:06:30

613494 2:06:39
1046541 2:06:42
734070 2:06:46
2:06:49

2:06:59

2:07:23
1060439 2:07:39
1092033 2:07:41

99°/275
100°/275
101°/275
102°/275
103°/275
104°/275
105°/275
106°/275
6°/32
107°/275
7°/32
108°/275
109°/275
110°/275
111°/275
112°/275
8°/32
113°/275
9°/32
114°/275
115°/275
116°/275
117°/275
118°/275
119°/275
120°/275
121°/275
122°/275
123°/275
124°/275
125°/275
126°/275
127°/275
128°/275
10°/32
11°/32



140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

9 ECOEUR Céline

226 MORVAN Thibaut
264 ROCHE Sylvestre

55 BESSI Alexandre

22 PERRIN Elise
122 DURAY Sam

67 BOUCHER Frederic

72 BUSSY Pietro
167 HOULETTE Paul
238 PERIER Yann
193 LEFORESTIER Dominique
140 FOURNIER Baptiste
283 TENRET Vincent
156 GERARD David

44 BAUVY Nicolas
179 KNELLWOLF Philadelphe
191 LECLERE Freddy
279 TOMAS VERA Alphonse

207 MARTIN BOIMOND Nicolas

178 KLEISER Johannes
102 DAVIDE Leone

21 MILESI Marion
229 NIGI Quentin

82 CHAMBAZ Yann
220 MILLOT Mathieu
165 HERNANDEZ Maxime
243 PERRIN Jérome

36 ANTELME Olivier

92 COHEN Sébastien
153 GENTIL Alexis

93 COQUET Paul
225 MOREL Bruno
280 TABARY Matthieu
298 VINCENT Alban
194 LEGER Antoine

1 BALLAURI Cécile

ML ELEEXEELELEELEELELPELPELPELEELPTEEREELEEEREELEEREREELEEREELEEEEgEEgzxgr g™

1982 F
1981 H
1974 H
1987 H
1986 F
2000 H
1968 H
1978 H
1995 H
1978 H
1967 H
1982 H
1988 H
1993 H
1979 H
1992 H
1977 H
1963 H
1975 H
1990 H
1973 H
1998 F
1992 H
1979 H
1984 H
1989 H
1971 H
1980 H
1978 H
1996 H
1995 H
1997 H
1983 H
1991 H
1997 H
1976 F

Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A

Parcours A

2:07:41
589828 /2:07:42
2:08:39
2:08:40
1036952 2:08:51
961102 2:08:54
2:08:54
2:09:29
994102 2:10:02
2:10:15
400072 2:10:16
2:10:29
2:10:29
2:10:35
537962/2:10:37
2:10:52
510455/2:10:59
1023230 2:11:04
697707 2:11:07
2:11:08
2:11:26
2:11:38
2:11:40
1092356 2:12:00
589964 2:12:12
1095463 2:12:39
2:13:43
221738 2:13:54
2:14:00
2:14:20
2:14:21
2:14:25
2:14:35
2:14:49
1097129 2:14:53
921650 2:14:55

12°/32

129°/275
130°/275
131°/275
13°/32

132°/275
133°/275
134°/275
135°/275
136°/275
137°/275
138°/275
139°/275
140°/275
141°/275
142°/275
143°/275
144°/275
145°/275
146°/275
147°/275
14°/32

148°/275
149°/275
150°/275
151°/275
152°/275
153°/275
154°/275
155°/275
156°/275
157°/275
158°/275
159°/275
160°/275
15°/32



176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

209 MARTIN-MALBURET Victor | M

51 BERNOUX Pierre
87 CHEVALIER Robin
195 LENOURRY Gérald
41 AUDEBRAND David
105 DECARROUX Gilles
231 OLIVIER Robin
3 BEAL Solenne

160 GONZALEZ Jean-Maxime

121 DURAND Guillaume
228 NANTOIS Yoan
45 BEAL Guillaume

271 SCOGNAMILLO Stephane

177 KAIRE Christophe
71 BUET Christophe
276 SOLAT Alain
127 EVE Julien
166 HEUSSE Thibaut
200 LUCIANO BOCCO
68 GIRARDIN Emmanuel
240 PERILLAT Gabriel
245 PIRARD Marc
34 ALLANIC Xavier
145 | Frankowski Michal
274 SIEGWALD Marc
15 KABANOVA Diana
239 JOGUET CAROLINE
86 CHAVALLARD Pierre

208 MARTIN FERNANDEZ Didac

65 BORGHESE Francois
18 MARTIN Céline

250 PROTHERY Jean-Philippe

204 MARION Emilien
295 VERNEY Eric

214 MERMAZ Maxime
162 GOUSSARD Jérome

LT LT LEPEPPTEELFELPTPTELELEEEELEELEELEELEEEEELEEEREELEEEEELEzrg P xxcx

1982 H
1977 H
1999 H
1976 H
1971 H
1984 H
2000 H
1990 F
1987 H
1987 H
1998 H
1989 H
1961 H
1976 H
1987 H
1965 H
1998 H
1989 H
1971 H
2003 H
1982 H
1969 H
1978 H
1980 H
1976 H
1993 F
1992 F
1984 H
1996 H
1965 H
2025 F
1982 H
1983 H
1980 H
1990 H
1975 H

Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A

Parcours A

704802 2:15:04
2:15:27

2:15:29

2:15:32

2:15:39

610709 2:15:55
955565 2:16:03
2:16:12

2:16:14
1093636 2:16:15
2:16:23

2:16:30

2:16:33

2:16:48

2:16:54

2:17:18

923021 2:17:42
2:17:44
1097002 2:18:13
1092334 2:18:35
928566 2:18:51
2:18:55

289201 2:19:00
1044543 2:19:20
268892 2:19:53
772013 2:19:54
302450 2:19:55
2:20:12

2:20:34

2:20:38

2:20:49

2:21:41

2:21:44

196106 2:21:54
1037419 2:22:13
1093952 2:22:29

161°/275
162°/275
163°/275
164°/275
165°/275
166°/275
167°/275
16°/32

168°/275
169°/275
170°/275
171°/275
172°/275
173°/275
174°/275
175°/275
176°/275
177°/275
178°/275
179°/275
180°/275
181°/275
182°/275
183°/275
184°/275
17°/32

18°/32

185°/275
186°/275
187°/275
19°/32

188°/275
189°/275
190°/275
191°/275
192°/275



212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247

210 MASSIMO Bertalot

230 OLBRECHT Elie

302 XARDEL Vincent

235 PATERNAULT Xavier

161 GONZALEZ Emilien

201 MAGAGNIN Pierre-Louis

5 BONCOMPAIN Marine

309 BOIS Florent

281 TALOUD Pierre-Yves
42 AZAZI Mehdi

190 LECENDRE Clement
28 VERNET Ségoléne

249 PRADEL Willy

180 KOEHRLEN BESSON Theo

40 AUBONNET Xtof

159 GLAIRON MONDET Michel

301 WEHR Axel
146 FRISA Paolo
125 DUVILLARD Florian
141 FRANCES Antoine

29 VOUILLON Sandrine
110 DESCHEPPER Florent
115 DOUCERAIN Antoine
129 EYCHENNE Arnaud
136 FEUILLADE Jérome

11 FEUILLADE Solene

35 ANCIAN Mathieu
213 MAZUIR Thomas

53 BERTOLINI Mathieu
217 MIGLIACCI Vincent
244 PERRIN-PATRAS Hugo
114 DILL Bertrand
118 DULAC Vincent
168 HUDRY Johan

75 CARAMELLA Thibault
291/ VAN DE VEIRE Eric

LT T L ELPELPELPELLPPTELEEEEFELPTEEEEREELEEEREEETEZEEEgEEgxgTmEgxxgxgxxxckx

1979 H
1988 H
1991 H
1988 H
1981 H
1992 H
1985 F
1990 H
1974 H
1985 H
1986 H
1986 F
1991 H
1998 H
1970 H
1959 H
1988 H
1975 H
1989 H
1986 H
1988 F
1988 H
1969 H
1987 H
1964 H
1997 F
1988 H
1988 H
1980 H
1985 H
2004 H
1972 H
1964 H
2000 H
1997 H
1963 H

Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A

Parcours A

2:22:34
2:22:53
1005487 2:23:18
2:23:21
2:23:28
2:23:40
921921 2:24:02
2:24:23
2:24:26
997519 2:24:56
2:25:34
415238 2:25:39
2:25:49
2:25:57
2:26:07
2:26:11
773070 2:26:36
2:26:41
2:26:44
2:26:48
2:29:25
2:29:52
2:29:53
2:30:50
2:32:55
2:33:11
2:33:13
2:33:16
2:33:32
2:33:34
2:34:14
2:34:33
539261 2:36:01
2:36:07
2:37:17
2:37:36

193°/275
194°/275
195°/275
196°/275
197°/275
198°/275
20°/32

199°/275
200°/275
201°/275
202°/275
21°/32

203°/275
204°/275
205°/275
206°/275
207°/275
208°/275
209°/275
210°/275
22°/32

211°/275
212°/275
213°/275
214°/275
23°/32

215°/275
216°/275
217°/275
218°/275
219°/275
220°/275
221°/275
222°/275
223°/275
224°/275



248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

260

261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274

275

276
277
278
279
280
281
282
283

4 BERTHET Mathilde

175 JURADO Damien

17 MARTIN ALEXANDRA
154 GEORGES Paul

63 BOIVIN Marc

61 BODIN Marc-antoine
183 LARMANDE Yannick
181 LANEL Melchior

98 DA FORNO Dario

16 LE MAP Margaux
314 BLANC Capucine

223 MONTCOUQUIOL Sylvain

JOYEUX-
BOUILLON Christophe

164 HANRIOT Logan
248 POULIN Cyrille
285 THUAU Nicolas
286 TRICHARD Guillaume
215 MEYRIGNAC Paul
52 BERRY Jérome
31 AIASSA Luca
12 FLEURY Sarah
20 MENETREY Carinne
185 LAURENT Christophe
157 GERSON Thomas
261 RIOUAL Erwan
142 FRANCISCO David

241 PERRET Damien

CORDONNIER Georges
Edouard

253 RAFFAULT Adrien
43 BARBE Arnaud
258 RENTON Alister
197 LIPOWIEZ Fabrice
259 RICHAUD Martin
58 BLOEM Xavier
59 BLOEM Paul
108 DEMOULIN Guillaume

174

LT EZXEELPELPELPELPEPELPELPEEFELELEPPTELEEELEEEELEEEELEEgTHTEZETEEEEEEzr A

1996 F
1976 H
1987 F
1999 H
1961 H
1983 H
1984 H
1999 H
1974 H
1996 F
2002 F
1974 H

1965 H

1991 H
1986 H
1998 H
1994 H
1990 H
1973 H
1973 H
1997 F
1972 F
1973 H
1991 H
1968 H
1977 H
1973 H

1989 H

1990 H
1987 H
1976 H
1973 H
1993 H
1971 H
2005 H
1979 H

Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A

Parcours A
Parcours A

Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A

Parcours A
Parcours A

Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A
Parcours A

Parcours A

2:38:10
2:38:14

1095225 2:38:27

2:38:50

948203 2:39:49

2:39:59
2:40:22
2:40:49
2:41:52
2:42:22
2:43:51

1041740 2:44:18

2:44:32
2:44:35
2:45:02
2:46:58
2:47:14
2:47:36
2:51:01
2:51:06
2:52:57

774533 2:53:30

1096731

2:55:17
2:56:42
2:56:47
2:58:09
2:59:48
3:00:46
3:01:57
3:02:01
3:07:16
3:24:06
3:26:22
3:31:06
3:31:36
3:33:05

24°/32

225°/275
25°/32

226°/275
227°/275
228°/275
229°/275
230°/275
231°/275
26°/32

27°/32

232°/275
233°/275
234°/275
235°/275
236°/275
237°/275
238°/275
239°/275
240°/275
28°/32

29°/32

241°/275
242°/275
243°/275
244°/275
245°/275
246°/275
247°/275
248°/275
249°/275
250°/275
251°/275
252°/275
253°/275
254°/275



Abandons (2)

FDN 8 DESAGES Coralie

FDN 176 JURY Arthur
Disqualifiés (15)

gs 89 CHOPIN Benoit

DS )

o 50 BERNIER Michel

88 95 COURT Nicolas

88 99 DANON Maxime

gs 100 DAVALOS Rodrigo
gs 109 DENAIS Thomas

gs 126 EUDIER Fred

DS 5 FRANCKINIOULLE Guillaum
Q €

DS »

G 182 LANGENAC Olivier
gs 216 MICHAUD Quentin
88 266 ROLANDO Christophe
gs 269 SCHILZ Patrick

gs 282 TEIGNé Jérome

gs 292 VANHAUWAERT Pierre
DS

Q

294 VAUTIER Guillaume

<

£ £ £ £ £ £ £ £ g K £ g g K

1993 F

1992 H

1976 H

1974 H

1996 H

1993 H

1967 H

1995 H

1962 H

1990 H

1976 H

1991 H

1968 H

1990 H

1969 H

1979 H

1980 H

Parcours A

Parcours A

Parcours A

Parcours A

Parcours A

Parcours A

Parcours A

Parcours A

Parcours A

Parcours A

Parcours A

Parcours A

Parcours A

Parcours A

Parcours A

Parcours A

Parcours A

951034

354022

960187
é

773268
é

Abandon

Abandon

l?isqualiﬁ
%isqualiﬁ
f)isqualiﬁ
%isqualiﬁ
f)isqualiﬁ
;)isqualiﬁ

I?isqualiﬁ
E)isqualiﬁ
f)isqualiﬁ
E)isqualiﬁ
f)isqualiﬁ
]?)isqualiﬁ
f)isqualiﬁ

Disqualifi
¢
Disqualifi
¢



